

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Objekt:

003 - Výměna výplní otvorů - byty

KSO: 803 55 12

Místo: Peškova 1, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

Projektant:

SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ:

28581164

DIČ:

CZ28581164

Zpracovatel:

ing. Roman Zubatý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 560 709,10
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	2 560 709,10	15,00%	384 106,37	

Cena s DPH	v CZK	2 944 815,47
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Objekt:

003 - Výměna výplní otvorů - byty

Místo: Peškova 1, Olomouc

Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 560 709,10

HSV - Práce a dodávky HSV	179 794,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 013,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	49 603,96
997 - Přesun sutě	35 969,75
998 - Přesun hmot	1 207,21
PSV - Práce a dodávky PSV	2 380 914,88
766 - Konstrukce truhlářské	2 187 046,41
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	193 868,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Objekt:

003 - Výměna výplní otvorů - byty

Místo: Peškova 1, Olomouc

Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 560 709,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV				179 794,22	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 013,30	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	430,000	216,31	93 013,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"balkonové dveře"					
	VV		(2,0+2,3)*2*5		43,000			
	VV		(2,0+2,5)*2*43		387,000			
	VV		Součet		430,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				49 603,96	
2	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	238,000	208,42	49 603,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		"balkonové dveře"					
	VV		2,0*2,3*5		23,000			
	VV		2,0*2,5*43		215,000			
	VV		Součet		238,000			
D		997	Přesun sutě				35 969,75	
3	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	10,234	1 245,49	12 746,34	CS ÚRS 2023 01
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,234	276,54	2 830,11	CS ÚRS 2023 01
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	143,276	12,05	1 726,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,234*14 'Přepočtené koeficientem množství		143,276			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,234	1 824,00	18 666,82	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot				1 207,21	
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,645	1 871,64	1 207,21	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 380 914,88	
D		766	Konstrukce truhlářské				2 187 046,41	
8	K	766641141	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdva jednodřevových s pevně zasklenými bočními díly, bez nadsvětlíku	kus	48,000	3 013,45	144 645,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		2+3+34+9		48,000			
9	M	61140062	dveře plastové balkonové jednodřevové s bočním pevným dílem trojsklo	m2	238,000	6 603,02	1 571 518,76	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		blíží specifikace ve výpisu prvků					
	VV		"P01-P02"					
	VV		2,0*2,3*5		23,000			
	VV		"P03-P04"					
	VV		2,0*2,5*43		215,000			
	VV		Součet		238,000			
10	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	445,800	594,46	265 010,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plastová obložka ostění a nadpraží"					
	VV		"P01-P02"					
	VV		(2,0+2,3*2)*5		33,000			
	VV		"P03-P04"					
	VV		(2,0*2,4*2)*43		412,800			
	VV		Součet		445,800			
11	M	RMAT0002	obkladový PVC profil ostění 200+100 mm - interiér ze 3 stran	m	454,716	392,71	178 571,52	
	VV		445,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		454,716			
12	K	766699751	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podlah lištou plochou	m	96,000	36,84	3 536,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		"styk balkonových dveří a podlahy"					
	VV		2,0*5		10,000			
	VV		2,0*43		86,000			
	VV		Součet		96,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	61418102	lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm	m	105,600	61,06	6 447,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		96*1,1 Přepočtené koeficientem množství		105,600			
14	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,816	1 255,56	11 069,02	CS ÚRS 2023 01
15	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	8,816	708,56	6 246,66	CS ÚRS 2023 01
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							193 868,47	
16	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	229,400	45,85	10 517,99	CS ÚRS 2023 01
	VV		"P01-P02"					
	VV		2,0*2,3*5		23,000			
	VV		"P03-P04"					
	VV		2,0*2,4*43		206,400			
	VV		Součet		229,400			
17	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	229,400	797,04	182 840,98	CS ÚRS 2023 01
18	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,298	1 118,45	333,30	CS ÚRS 2023 01
19	K	998786181	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,298	591,29	176,20	CS ÚRS 2023 01